

همراهی سازمان حمایت با صنایع لبنی

قیمت فرآورده‌های لبنی ۲روز دیگر افزایش می‌یابد

کارخانجات لبنی در حالی از کاهش تقاضا در بازار گلایه می‌کنند که سالانه دو تا سه بیار قیمت‌ها پیشان را افزایش می‌دهند. امسال نیز افزایش قیمت انواع شیر را در ابتدای ماه مبارک رمضان کلید زدند تا دو روز دیگر(ابتدای تیر) نیز قیمت سه محصول لبنی را گران کنند. اکنون این سؤال مطرح می‌شود که سازمان حمایت بر اساس چه منطقی با افزایش قیمت شیر و لبنیات در فواصل کوتاه موافقت می‌کند. آیا افزایش دستمزد و هزینه‌ها فقط برای کارخانجات لبنی است؟

دبیر انجمن لبنی که همیشه مدافع رشد قیمت‌هاست در خصوص سرانه مصرف شیر و لبنیات می‌گوید: متأسفانه سرانه مصرف شیر بسیار پایین است و قرار بود، در پایان برنامه پنجم توسعه به ۱۶۵ کیلوگرم برسد که نرسیدیم و همان ۸۵ کیلو باقی مانده است.

رضا باکری با بیان اینکه وقتی مصرف داخلی ما افزایش ندارد، با مازاد تولید مواجهیم، می‌افزید: مسئولان کلان اقتصادی کشور نتوانستند برنامه‌ای برای رشد سرانه مصرف لبنیات خانوار تنظیم و ارائه کنند و در نتیجه هموار با مازاد شیر خام ربه‌رو هستیم. این اظهارات در حالی است که باکری از بررسی رشد قیمت سه محصول لبنی خبر می‌دهد و می‌گوید: سازمان حمایت از مصرف‌کننده تا چند روز آینده نتیجه بررسی کارشناسی برای قیمت سه محصول، شیر، پنیر و ماست را اعلام می‌کند. دو کارخانه لبنی در ایام تئروز به صورت خودسرانه قیمت شیر و ماست خود را افزایش داده‌اند، این موضوع با واکنش سازمان حمایت مواجه شد و کارخانجات قیمت را به حالت اول بازگرداند، اما درخواست افزایش قیمت به دلیل افزایش هزینه جانبی در دستور کار شیر یک بار در ابتدای ماه رمضان و بار دیگر در پایان این ماه در دستور کار سازمان حمایت قرار گرفته است، البته دبیر انجمن نتوانست دلیل منطقی برای افزایش قیمت در مقابل کاهش تقاضا در بازار اعلام کند و واردات شیر خشک از بلا روس را باعث نابودی صنعت لبنی دانست.

■ **صادرات به روسیه بازار لبنی را تقویت کرد**

به گفته یک منبع آگاه، تسهیل شدن قوانین صادرات شیر و لبنیات به روسیه در ماه‌های اخیر موجب شده صنعت لبنی کشور جان بگیرد و شیر خشک‌های دپو شده و انواع لبنیات به این کشور صادر شود. با رشد صادرات، کارخانجات لبنی قیمت شیر خام را بین ۱۰ تا ۳۰ تومان افزایش دادند، به عبارات دیگر قیمت شیر خام بین هزار و ۲۵۰ تا هزار و ۳۰۰ تومان به فروش می‌رسد اما در مقابل کارخانجات لبنی قیمت مصرف‌کننده را ۲۰۰ تومان افزایش دادند و سازمان حمایت نیز همچنان با کارخانجات همکاری کرده و در توزیع ناعادلانه قیمت با تولیدکنندگان همراهی می‌کند.

این فعال صنعت لبنی به افزایش قیمت علوفه و تغییرات قیمت یونجه و ذرت علوفه‌ای به صورت لحظه‌ای و ساعتی اشاره می‌کند و معتقد است: سلطان واردات علوفه روزانه چندین بار قیمت‌ها را تغییر می‌دهد، گویی بار لحظه‌ای وارد مریزها می‌شود یا قیمت دلار نوسان دارد. وی می‌گوید: هر اس رام دام روزانه سه تا پنج کیلو به طور متوسط یونجه و ذرت علوفه‌ای می‌خورند و قیمت این نهاده‌ها نسبت به سال گذشته حدود ۲۰ درصد افزایش یافته، این در حالی است که قیمت شیر خام یک ریگ سال گذشته ۹۲ ریگ بوده است.

این فعال صنعتی طرح خرید شیر خام از سوی سازمان تعاون روستایی را بهترین راه کمک به دامداران عنوان کرده و می‌گوید: رشد صادرات بازار روسیه باعث شد سازمان تعاون روستایی مسئولیت شیر خشک تولید خود را بپذیرد کند و آن را وارد بازار داخلی نکند. همین امر موجب افزایش تقاضا در بازار داخل و رونق صنعت لبنیات شده است.

گزینه‌خبر

توافق اولیه برای ادغام یک بانک و ۲ مؤسسه بانک مرکزی: ادغام خدش‌های به حقوق سپرده‌گذاران وارد نمی‌کند

معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: مذاکراتی بین مؤسسه کوثر با سهامداران ثامن و بانک مهر اقتصاد انجام شده و توافقات اولیه صورت گرفته که اگر مصلحت اینها به ادغام باشد یا تشخیص بانک مرکزی این ادغام صورت گیرد و بانک قوی تر، مستحکم تر و پایتبات مالی بیشتری ایجاد شود.

فرهاد حیدری با اعلام اینکه سپرده‌گذاران مؤسسه مالی ثامن به هیچ عنوان نگران سپرده‌هایشان نباشند، اظهارداشت: مشتریان بر حسب نیاز خود به این مؤسسه مراجعه کرده و سرویس دریافت کنند، زیرا ما به عنوان بانک مرکزی حمایت لازم را از مؤسسه ثامن و مدیران آن کردیم و خواهیم کرد. معاون نظارتی بانک مرکزی اظهار داشت: به این ترتیب هیچ خدش‌هایی در پرداخت‌های این مؤسسه ایجاد نمی‌شود. مذاکراتی بین مؤسسه کوثر با سهامداران ثامن و بانک مهر اقتصاد انجام شده، ولی اطلاع‌رسانی‌هایی از ناحیه این مؤسسات صورت گرفته بود که لزوماً ممکن است یکسان با نظر سهامداران نباشد. وی افزود: چتر نظارت بانک مرکزی بر این بانک‌ها وجود دارد و به دقت کنترل‌های لازم در شبکه بانکی کشور اعمال می‌شود و تحت هیچ شرایطی جای هیچ‌گونه نگرانی برای سپرده‌گذاران عزیز وجود ندارد.

معاون نظارتی بانک مرکزی با بیان اینکه اخیراً یعنی درباره مؤسسه ثامن در فضای مجازی برای افکار عمومی مطرح شده است، گفت: این مؤسسه از سال‌های قبل از بانک مرکزی درخواست مجوز کرده و اقداماتی از جمله پذیره نویسی در بورس و پرداخت سپرده قانونی به بانک مرکزی انجام داده بود. حیدری گفت: برخی یا پیام‌ها و ویدئوها که در فضای مجازی مطرح می‌شود مربوط به سال‌های قبل است، مثلاً صف فروش سکه در سال ۹۰ را به عنوان سپرده‌گذارانی که می‌خواهند سپرده خود را از بانک‌ها دریافت کنند، منتشر می‌کنند.وی درباره مجاز یا غیر مجاز بودن مؤسسه مالی ثامن گفت: مؤسسه ثامن از نظر ما مؤسسه‌ای در شرف دریافت مجوز است. معاون نظارتی بانک مرکزی افزود: چتر نظارت بانک مرکزی بر بانک‌های در شرف دریافت مجوز بانک مرکزی است، زیرا اینها کارهای خود را نزد بانک مرکزی تا حدود زیادی انجام داده‌اند و اینکه شورای پول و اعتبار چه تصمیمی برای اینها خواهد گرفت می‌تواند صدور مجوز باشد یا می‌تواند ادغام این‌ها برای ایجاد یک بانک و مؤسسه قوی‌تر و پایتبات‌تر با سلامت مالی بالاتر باشد.

■ **مجوز ایجاد ۶۰ شعبه جدید به مؤسسه کاسپین**

معاون نظارتی بانک مرکزی با بیان اینکه مؤسسه کاسپین درباره سپرده‌گذارانش مشکل خاصی ندارد، افزود: ما امروز به مؤسسه کاسپین مجوز ایجاد ۶۰ شعبه جدید دادیم که تا روز چهارشنبه به چرخه فعالیت اضافه خواهد شد تا بتوانند در سطح وسیع‌تر و مطلوب‌تر به مشتریان خود خدمات‌دهی کنند.وی گفت: درباره سپرده‌گذاران تعاونی منحله فرشتگان هم در دو مرحله قبل از ۲۸ اردیبهشت، پرداخت مبالغ تا ۱۰ میلیون تومان اعلام کرده بودیم و از نهم خرداد پرداخت سپرده‌های تا ۲۰ میلیون تومان را آغاز کرده است. معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: ان‌شاءالله تا قبل از عید سعید فطر ما پرداخت سپرده‌های تا ۵۰ میلیون تومان را در تعاونی فرشتگان شروع خواهیم کرد و به این ترتیب ۹۳ درصد تعداد سپرده‌ها تعاونی فرشتگان تعیین تکلیف خواهد شد. وی با بیان اینکه تولیت این کار با مؤسسه کاسپین است، افزود: ان‌شاءالله در آینده بعد از اجرای پرداخت‌های تا ۵۰ میلیون تومان برای ۹ درصد باقیمانده نیز به تدریج اعلام برنامه خواهیم کرد.

گزارش جوان

۴ گزارش یک وحید حاجی‌پور

گزارش «جوان» از امکان تکرار فاجعه گازی ترکیه در یک پرونده دیگر

خطر پرداخت ۲میلیارد دلار به ترکمنستان

هدیه وزارت نفت به ترکمنستان؛ تقدیم «دست بالا» به ترکمن‌ها



وزارت نفت درباره پرونده ترکمنستان و بدهی ۲ میلیارد دلاری ایران به این کشور سکوت کرده است؛ سکوتی که پس از ماجرای صادرات گاز مجانی ایران به ترکیه باید با روشننگری وزارت نفت همرا به باشد ولسی همچنان روزه سکوت در پیش گرفته شده است. به گزارش «جوان»، بر اساس قراردادی که میان ایران و ترکمنستان امضا شده است این کشور باید روزانه بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون متر مکعب گاز به ایران صادر و ایران هم باید پول واردات را به حساب شرکت ترکمن گاز واریز کند. محل تسویه پول گاز ترکمنستان، درآمد صادراتی ایران از صادرات گاز به ترکیه است که با توجه به آغاز صادرات مجانی گاز از سال گذشته و ادامه آن تا اوایل سال آینده، پولی برای تسویه‌حساب بدهی وجود ندارد. این بدهی روز به روز در حال افزایش است زیرا روزانه ۲۴۰ هزار دلار سود بدهی به آن تعلق می‌گیرد و امروز بیش‌تر از ۲ میلیارد دلار شده است.

■ **افزایش قیمت گاز**

در زمستان سال ۸۶ سرمایه‌بی سابقه‌ای کشور را فرا گرفت و ترکمنستان در یک اقدام ناجب، خواستار افزایش قیمت گاز شد زیرا در آن زمان قیمت نفت افزایش پیدا کرده بود و ترکمنستان با توجه به این مهم، افزایش بهای گاز را طلب کرد و تیرا براساس فرمول پیش‌گفته، بهای گاز تابعی بود

واریز سود سهام عدالت

به نیمه دوم سال موکول شد

نیست، از این رو از شهروندان خواسته می‌شود که در دام افراد سودجو نیفتند.

همچنین تنها کسانی است که در شرکت‌های تعاونی شهرستانی ثبت‌نام نهایی داشته‌اند و نامشان از طریق آن شرکت تعاونی به سازمان خصوصی‌سازی ارسال و در بانک اطلاعاتی مشمولان درج شده‌است، مشمول سهام عدالت هستند و تنها ثبت‌نام اولیه دلیل عضویت مشمولان نیست. همچنین ثبت‌نام‌شدگان قطعی فوت شده جزو مشمولان سهام عدالت هستند و اطلاعات مورد نیاز درباره نحوه تعیین تکلیف آنها در آینده از طریق سامانه سهام عدالت اطلاع‌رسانی می‌شود. بر اساس اعلام سازمان خصوصی‌سازی، هیچ نرومی به در اختیار داشتن برگه عضویت سهام عدالت نبوده و این برگه دارای کاربرد و ارزش نیست. مشمولان سهام عدالت با مراجعه به همین آدرس اینترنتی می‌توانند اطلاعات لازم برای عضویت و سهامداری خود را پیگیری کنند.

■ **معامله برگه سهام ممنوع و بدون اعتبار** است بر اساس اطلاعیه سازمان خصوصی‌سازی، هرگونه معامله برگه سهام عدالت ممنوع و بدون اعتبار است.

در بانک اطلاعاتی مشمولان سهام عدالت فقط ثبت‌نام‌شدگان قطعی، مشمول سهام عدالت محسوب می‌شوند و هرگونه جابه‌جایی مالکیت و هر نوع معامله سهام یا خرید و فروش برگه‌های در دست مشمولان غیرقانونی و بلااثر است. یادآوری می‌کنند که آژادسازی و معاملاتی شدن سهام عدالت نیاز به مجوز مراجع ذیصلاح قانونی دارد. زمان و نحوه معاملات سهام عدالت در آینده به صورت گسترده به عموم مردم اطلاع‌رسانی خواهد شد، ضمن اینکه برگه‌های در اختیار مشمولان تنها تأییدیه ثبت‌نام و عضویت در طرح سهام عدالت است و ارزش معاملاتی ندارند و در زمان آزادسازی، معامله و خرید و فروش نیازی به ارائه این برگه‌ها از سوی مشمولان نخواهد بود.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۴

|| چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۶ | ۲۶ رمضان ۱۴۳۸ |

تقریباً هیچ یک از مدیران صنعت نفت علاقه‌ای ندارند درباره ابهامات موجود در ماجرای ترکمنستان شفاف‌سازی کنند ولی سؤال اصلی این است که اگر شرکت ملی گاز روی ادعای خود ثابت‌قدم است چرا تا به امروز به داوری شکایت نبرده است. دو ادعای مهم در این پرونده مطرح است؛ یکی آنکه ترکمنستان در صادرات گاز به ایران به تعهدات خود عمل نکرده و دوم آنکه قیمت گاز این کشور بالاست.

با توجه به آنکه ماهیت داوری برای تعیین تکلیف اختلاف‌هاست ولی این از این فرصت تا به امروز استفاده نکرده است و تازه این روزها شنیده می‌شود تصمیمی برای شکایت گازی گرفته شده است. از سال ۹۲ تا ۹۶ هیچ اقدامی برای تأمین منافع ملی انجام نشده است و برخلاف ادعای این وزارتخانه در این باره، اما انفعال کامل قابل رویت است، مانند داستان ترکیه که مغلوب ضعف بزرگ خود شدیم و باید ۱۴ ماه گاز رایگان به ترکیه صادر کنیم.

به گفته خود مقامات ذی‌ربط، ایران نتوانسته است بخشی از پول گاز ترکمنستان را پرداخت کند و بر این اساس ترکمن گاز، اقدام به قطع گاز کرده است و شاید به همین دلیل باشد که ایران از سال گذشته تا به امروز، شکایتی نکرده است زیرا می‌داند متهم نخست در ماجرای قطع گاز کیست.

است بخشی از پول گاز ترکمنستان را پرداخت کند و بر این اساس ترکمن گاز، اقدام به قطع گاز کرده است و شاید به همین دلیل باشد که ایران از سال گذشته تا به امروز، شکایتی نکرده است زیرا می‌داند متهم نخست در ماجرای قطع گاز کیست.

جدولی به کار گرفته می‌شود که گاز را آنالیز و تفاوت آن را با مفاد قرارداد مشخص کرده و ادعای خود را مطرح می‌کند. ایران از سال ۹۲ به بعد معتقد بود گاز ترکمنستان منطبق بر قرارداد نیست و ترکمنستان باید برای ایسن نقصان، خسارت پرداخت کند. در واقع شرکت ملی گاز برای بهره‌گیری از روش‌های دولت قبل در موضوع تجارت گازی با ترکیه، دست به اقدامی زد که بسیار ناقص و ابتدایی بود.

وزارت نفت اعلام کرد پول گاز را بر اساس تشخیص خود پرداخت می‌کند و بر همین اساس اختلافات شدت گرفت، این در حالی بود که بر اساس عرف موجود در اختلافات تجاری و گازی، کشور وارد کننده باید صورتحساب‌های ارسال‌ی از سوی صادرکننده را پرداخت کند و در مرحله بعد ادعای خود را در داوری مطرح کند، نه آنکه به دلیل نقصان گازی، قابل پرداخت است. این شرکت‌ها در داوری شکایت کرده‌اند، در این باره باید توجه داشت که وزارت نفت این بدهی ۲ میلیارد دلاری را مربوط به دولت گذشته می‌داند مانند بسیاری از فرار به جلوهایی که تا کنون داشته است.

ترکیه گاه و بیگاه از ایران به داوری شکایت می‌کند و موفق نیز می‌شود ولی ایران در حالی که می‌توانست ترکمنستان را در بن بست و یک شکست بزرگ قرار دهد با اقدامات عجیب خود نه تنها این موضع را به ترکمنستان تحویل داد بلکه ۲ میلیارد دلار نیز بدهی بالا آورد؛ موضوعی که از سال ۹۲ تبدیل به یک معضل شده بود به دلیل کم‌کاری و بی‌قانونی به سال ۹۶ کشیده شده، در حالی که می‌شد در همان سال ۹۲ به این ماجرا پایان داد اما امروز بسیار دیر شده است و تقریباً نمی‌توان از حقوق کشور دفاع کرد.

جاسازی ۶ هزار و ۹۰۰ کالای قاچاق

در یک اتوبوس

به گزارش تسنیم، محموله یک میلیاردی کالای قاچاق در چهار محل و استان و بختیاری به مقصد نرسید. فرمانده انتظامی استان گفت: این محموله قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در یک دستگاه اتوبوس در محور «روجن – گندمان به خوزستان» کشف شد.

خبر

آغاز پرداخت وام ۵میلیونی با حساب یارانه

معاون نظارتی بانک مرکزی از آغاز پرداخت وام ۵ میلیون تومانی یا وثیقه حساب یارانه نقدی خبر داد و گفت: مدت بازپرداخت این وام از پنج سال به سه سال تقلیل یافته است.

همزمان با طرح ارائه شده از سوی یکی از کاندیدهای ریاست جمهوری مبنی بر استفاده از یارانه نقدی جهت ارائه تسهیلات بانکی، بانک مرکزی در خبری از ابلاغ طرح پاراکارت اعتباری خبر داد، از این رو طی یک ماه گذشته از بانک مرکزی خبر رسید که دریافت‌کنندگان یارانه می‌توانند با برگه گذاشتن حساب سرپرست خانوار، یک کارت اعتباری خرید کالا به‌ارزش ۵میلیون تومان دریافت کنند. بانک مرکزی این مبلغ را در مدت پنج سال با سود ۱۸ درصد از حساب یارانه متقاضیان برداشت می‌کند. پیش‌تر مدیر اداره مطالعات و مقررات بانکی بانک مرکزی نیز گفته بود، متقاضیان با ضمانت قرار دادن حساب‌های یارانه‌ای می‌توانند این کارت را که مخصوص خرید کالا است، دریافت کنند.

به گفته غنی‌آبادی بازپرداخت تسهیلات، به‌صورت خودکار از محل یارانه‌های نقدی برداشت می‌شود. از این کارت بانکی فقط می‌توان برای خرید کالا استفاده کرد و امکان برداشت پول نقد یا واریز به حساب دیگر وجود ندارد. این تسهیلات پنج ساله و نرخ سود آن ۱۸ درصد است. به گفته مدیر اداره مطالعات و مقررات بانکی بانک مرکزی، بخشنامه مربوطه ۲۷ اردیبهشت ماه به شبکه بانکی ابلاغ شده و قابلیت اجرایی دارد. اما روز گذشته معاون نظارتی بانک مرکزی از برخی تغییرات در این طرح خبر داد و گفت: سقف استفاده از این کارت ۵ میلیون تومان و مدت بازپرداخت آن حداکثر تا سه سال است.

فرشاد حیدری با بیان اینکه متناسب با یارانه‌ای که هموطنان دریافت می‌کنند می‌توانند تا ۵ میلیون تومان از این کارت‌ها استفاده کنند، افزود: اگر شهروندان بیش از حد توان یارانه خود بخواهند از مبلغ این کارت استفاده کنند، احتمالاً بانک‌ها ممکن است از آنها علاوه بر وثیقه یارانه، ضامن یا قرار داد لازم‌الاجرا یا وثیقه مطالبه کنند.

حیدری گفت: به این ترتیب متناسب با میزان یارانه، خانوار می‌توانند درصدی از این مبلغ تا سقف کارت را استفاده کنند و به استناد یارانه، ماهانه اقساط آن را پرداخت کنند. وی درباره نرخ سود این تسهیلات هم گفت: نرخ سود بر اساس مصوبات شورای پول و اعتبار است. حیدری تصریح کرد: اگر مشتری بر اساس یارانه خانوار خود می‌تواند کارت ۳ میلیون تومانی دریافت کند، ولی خواهان دریافت تسهیلات ۵ میلیون تومانی باشد، شعبه بانک ممکن است تقاضای این دو را وثیقه بخواهد.

حیدری گفت: روز گذشته در بانک کشاورزی از این کارت رونمایی شد. این ابزار به بانک‌های دیگر نیز ابلاغ شده که از نظر ما فاصله یک تا دو ماهه برای آمادگی ایجاد نرم‌افزار و آموزش کارکنان لازم است تا تدارک لازم دیده‌شود و استنباط ما این است که از تیرماه این تسهیلات می‌تواند در سایر بانک‌ها نیز عملیاتی شود. حیدری ادامه داد: کارت اعتباری را ما به عنوان یک ابزار جدید برای خرید کالا و خدمات سال گذشته به شبکه بانکی ابلاغ کردیم. وی گفت: این کارت برای خرید کالا و خدمات است و از عملیات صوری در بانک‌ها نظیر ارائه اسناد صوری و همچنین بلاتکلی شدن کار بسیار پیشگیری می‌کند. معاون بانک مرکزی گفت: پولانی که حسب توان مالی و منابع خود از این خدمت استفاده کردند و به برخی از هموطنان خدمات دادند.

افزایش ۲۵۰ درصدی قیمت برنج خارجی از گمرک تا بازار!

گرچه واردات بی‌رویه برنج طی سال‌های گذشته متوقف شده است اما قیمت برنج خارجی نیز طی این سال‌ها چندین برابر افزایش پیدا کرده که البته این افزایش قیمت از گمرک تا بازار مصرف حدود ۲۵۰درصد است. به گزارش ایسنا، در نخستین ماه امسال ۸۵ هزار و ۲۷۰ تن به ارزش ۷۳ حدود ۹۶ درصد از کشورها هند با ۶۳درصد، پاکستان با ۳۰ درصد و امارات را ۳درصد اختصا وارد اما حساب و کتاب ساد‌های نشان می‌دهد قیمت هر کیلوگرم برنج ایرانی با در نظر گرفتن نرخ متوسط ۳ هزار و ۳۰۰ تومانی دلار، ۲ هزار و ۸۰۰ تومان معادل ۸۶ سنت است، در حالی که این محصول در بازار مصرف داخلی با ۲/۵ برابر معادل ۲۵۰ درصد افزایش کیلویی حدود ۷ هزار تومان عرضه می‌شود که به هیچ وجه منطقی به نظر نمی‌رسد، البته این وضعیت بازار برنج خارجی در حالی اتفاق افتاده و ماهه‌است وضعیت بر همین منوال است که کاوه خاکسار، مدیر کل دفتر غلات وزارت جهاد کشاورزی می‌گوید قیمت برنج در بازار خرده‌فروشی منطقی نیست اما به کمبود این محصول هیچ ارتباطی ندارد و اگر کاهش واردات و کمبود محصول عامل گرانی برنج بود، چرا برنج خارجی گران‌تر نشده و تنها برنج ایرانی افزایش قیمت داشته است. به نظر می‌رسد وزارت جهاد کشاورزی که مجری و مدافع قانون تمرکز وظایف بخش کشاورزی است و از افزایش قانون با لایحه احیای وزارت بازرگانی ناراضی است، باید هر چه سریع‌تر فکری برای ساماندهی بازار محصولات کشاورزی بر مصرفی مانند برنج کند تا به مصرف‌کنندگان احصاف نشود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۳۳-۹۵ (نوبت اول)

شناسه آگهی: ۵۳۴۷۹
شناسه چاپ: ۶۳۳۷۵

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۳۳-۹۵ (نوبت اول)

شماره مناقصه	عنوان	مبلغ برآورد به ریال	مدت اجرا	ساعت بازگشایی
۳۳-۹۵	اصلاح و بازسازی و حوضچه های انشعاب آب شرب روستاهای تحت پوشش	۷/۸۱۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال	۶ ماه	۸:۳۰

اطلاعات فنی مورد نیاز در اسناد مناقصه قابل دسترسی است.

۱. تاریخ انتشار آگهی مناقصه نوبت اول : ۹۶/۰۳/۰۱ و نوبت دوم: ۹۶/۰۴/۰۱

۲. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۳۱ /۰۳/۹۶ ساعت ۱۴:۰۰

۳. مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه : ۹۶/۰۴/۰۴

۴. مهلت ارائه پیشنهاد از طریق سامانه : ۹۶/۰۴/ ۱۸

۵. بازگشایی پاکتها : ۱۹ /۰۴/۹۶ ساعت ۸:۳۰ صبح ستاد شرکت آبفاز خراسان شمالی اتاق جلسات
* **تبصره** : کلیه اسناد مناقصه و مدارک لازم را شامل پاکات الف ، ب، ج را به صورت فایل‌های pdf در سامانه بارگذاری همچنین پاکت مربوط به ضمانت نامه را به دبیرخانه شرکت به آدرس امیریه جنوبی کوچه خاور (۰۵۸۲۳۲۳۶۷۰۱) تحویل نمایند .
* کلیه اسناد در سایت این شرکت: www.abfamkh.ir قابل ملاحظه می‌باشد .

* **شرکت آبفاز در رد ی قبول یک یا همه پیشنهادها طبق مواد قانون مختار است.**

اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : ۰۲۱۲۳۱۳۱۳۱ و اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با شماره ۰۵۸۲۳۲۲۵۹۵۵ داخلی ۲۲۵ آقای مروتی

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان شمالی